Daniela Romano (a cura di), 
Cartulari Notarili Campani del XV secolo, Vol. 4° 

Napoli, Antonino de Campulo 1468; Anonimo 1495-1496, 
Edizioni Athena, Napoli, 1996 

a. 1496, doc. 58, pp. 116-117 [procuratio] 
Procuratio clerici Loysii de Licteriis de 
Neap. 
Die XI mensis martii XIIII ind., 1496 Neap. In 
mey not. puplici testiumque infrascriptorum 
ad hec vocatorum specialiter et rogatorum 

Procura del chierico Luigi de Licteriis de 
Neap. 
Nel giorno XI del mese di marzo della XIIII 
indizione, 1496 Neap. In presenza di me 
notaio pubblico e dei testimoni sottoscritti a 

5 1478. 
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presentia personaliter constitutus nobilis et 
ven. Loysius de Licteriis clericus neapolitanus 
perpetuus rector seu beneficiatus simplicis 
beneficii S. Marie constructe in Pumiglani de 
Atellis aversane diocesis principalis 
principaliter pro se ipso qui sponte asseruit 
coram nobis ex certis causis iustis et 
rationabilibus eius mente moventibus etc. 
delliberasse in acie sue mentis velle dictum 
benefitium S. Marie et omne ius quod habet in 
eo in manibus et posse reverendissimi in 
Christo patris domini episcopi aversani seu 
eius reverendi vicarii pure, simpliciter et bona 
fide resignare non valens propterea 
personaliter interesse circha executionem 
premissorum. 
Id circho confisus de fide, prudentia et 
legalitate nobilis et egregii viri not. Loysii de 
Amato de civitate Averse ipsum not. Loysium 
absentem tamquam presentem solum et 
insolidum omnibus melioribus modo etc. 
fecit, constituit etc. procuratorem suum 
actorem etc. scilicet et expresse ad ipsius 
domini constituentis nomine et pro eo dictum 
benefitium S. Marie et omne ius quod habet in 
eo in manibus et posse prefati reverendissimi 
domini domini episcopi aversani seu dicti sui 
reverendi vicarii pure, simpliciter et bona fide 
resignandum et renuntiandum ipsamque 
resignationem et renuntiationem admicti 
petendum et obtinendum iurandumque 
quantus opus sit quod in huiusmodi 
resignatione non intervenit nec intervenire 
speratur dolus, malum, simonie, labes aut 
aliqua illicita paccio vel corruptela sed quod 
simpliciter et bona fide processit et procedit; 
unum quoque vel plures procuratorem seu 
procuratores loco sui substituendum etc., et 
generaliter omnia alia et singula in premissis 
necessaria faciendum etc. que ipsemet 
dominus constituens faceret etc. si presens 
esset etc. 
Promisit dictus dominus constituens michi 
not. puplico infrascripto stipulanti vice et 
nomine quorum interest etc. habere, tenere 
ratum, gratum etc., sub obligatione omnium et 
singulorum bonorum suorum etc. 
Supra quibus omnibus etc. rogavit etc., unde 
etc. acta fuerunt hec etc. 
P. Stefano Lima, Antonio Belloincasa, Nufrio 
de Palmeriis de Neap.